

Biedrības Zemnieku saeima organizē semināru dārzeņu, augļu un ogu audzētājiem:

Ekonomiski un ekoloģiski efektīvas laistīšanas/apūdeņošanas sistēmas

Precīzā laistīšana dod iespēju lauksaimniekiem iegūt labākas ražas, vienlaicīgi samazinot resursu patēriņu un ietekmi uz vidi. Seminārā dārzeņu, augļu un ogu audzētāji tiks iepazīstināti ar jaunākajām tendencēm tehnoloģiju attīstībā, kā arī tiks apmācīti precīzi plānot mēslojuma patēriņu, lai iegūtu labas ražas un vienlaicīgi neradītu barības vielu noteču riskus.

PROGRAMMA

Datums: 12.04.2018.

Vieta: AS "Latvijas Valsts meži" Vaiņodes ielā 1, Rīgā.

Ierašanās un reģistrācija no 9:30

10:00	Semināra atklāšana <i>Edīte Strazdiņa, KS "Mūsmāju dārzeņi" valdes priekšsēdētāja, biedrības "Zemnieku saeima" valdes locekle.</i>
10:10 – 10:30	Ūdens apsaimniekošana lauksaimniecībā – ko, kā un kādēļ? <i>Maira Dzelzkalēja-Burmistre, biedrība "Zemnieku saeima", projekta Nutrinflow eksperte</i>
10:30 – 11:20	Augu mēslošanas segtajās platībās. <i>Ilze Apenīte, SIA Agrimatco pārstāve.</i>
11:20 – 11:40	Kafijas pauze
11:40 – 12:30	Pilienvēda laistīšanas sniegtie ieguvumi <ul style="list-style-type: none"> • Ūdens un enerģijas ietaupījums • Pazemes laistīšanas sistēmas • Laistīšana izmantojot zemu spiedienu • Ražas pieaugums • Ūdens un mēslojums <i>Dubi Segal, firmas NETAFIM (Izraēla) pārstāvis, Apūdeņošanas iekārtu un ūdens attīrīšanas nodaļas vadītājs.</i>
12:30 – 13:20	Siltumnīcas <ul style="list-style-type: none"> • Siltumnīcu veidi • Rekonstrukcija • Laistīšanas sistēmas • Dzesēšana • Aizsardzība no sasalšanas • Laistīšana caur mikro sprauslām • Diedzēšana <i>Dubi Segal, firmas NETAFIM (Izraēla) pārstāvis, Apūdeņošanas iekārtu un ūdens attīrīšanas nodaļas vadītājs.</i>

13:20 – 14:00	Pusdienu pārtraukums
14:00 – 14:30	Agronomija <ul style="list-style-type: none"> • Iepazīšanās ar augšņu veidiem • Iepazīšanās ar augu īpašībām • Ūdens daudzuma aprēķini <i>Dubi Segal, firmas NETAFIM (Izraēla) pārstāvis, Apūdeņošanas iekārtu un ūdens attīrīšanas nodaļas vadītājs.</i>
14:30 – 15:00	Ražošanas vadības tehnoloģijas <ul style="list-style-type: none"> • Bezvadu attālinātā laistīšanas sistēmas vadība • Temperatūra lapu dāržeņiem • Audzēšanas lauka termālā kartēšana • Veģetācijas izvietojums un veidi un ūdens daudzumi • Ūdens un mēslojuma plānošana un kontrole katram laukam • Meteoroloģiskās stacijas • Tensiometrs <i>Dubi Segal, firmas NETAFIM (Izraēla) pārstāvis, Apūdeņošanas iekārtu un ūdens attīrīšanas nodaļas vadītājs.</i>
15:00 – 15:20	Jautājumi, atbildes un diskusijas
15:20 – 15:30	Semināra noslēgums

**Pasākuma laikā tiks nodrošināta sinhronā tulkošana angļu-latviešu valodā.*

Pieteikšanās semināram līdz 10.aprīlim pa tālruni 67027044 vai e-pastu birojs@zemniekusaeima.lv